D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

      PAGINA ...................................................01

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº D-001/2014.1. ORIGEM: Processo administrativo

nº 1104001/2014. MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO N°

001/2014. CONTRATANTE: Município de Bernardo do

Mearim/Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: Josué

Ferreira de Sousa. OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios da

agricultura familiar, para o programa de alimentação escolar neste

município. VALOR TOTAL: R$ 11.160,00(onze mil cento e

sessenta reais). FONTE DE RECURSOS: Órgão/Unidade

Orçamentária: 0401-12.306.0008.2.010-3.3.90.30.00.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93, Lei

11.947/2009 e Resolução 38/2009/FNDE. DATA DA ASSINATURA:

22 de maio de 2014. SIGNATÁRIOS: Município de Bernardo do

Mearim-MA/ Secretário Municipal de Educação por seu Secretário

Railson Ferreira de Sousa, como Contratante e pelo grupo informal o

agricultor Josué Ferreira de Sousa como Contratado. Bernardo do

Mearim, 22 de maio de 2014.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº D-001/2014.2. ORIGEM: Processo administrativo

nº 1104001/2014. MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO N°

001/2014. CONTRATANTE: Município de Bernardo do

Mearim/Secretaria Municipal de Educação.  CONTRATADO: Valmir

Felix da Costa. OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios da

agricultura familiar, para o programa de alimentação escolar neste

município. VALOR TOTAL: R$ 11.160,00(onze mil cento e

sessenta reais). FONTE DE RECURSOS: Órgão/Unidade

Orçamentária: 0401-12.306.0008.2.010-3.3.90.30.00.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93, Lei

11.947/2009 e Resolução 38/2009/FNDE. DATA DA ASSINATURA:

22 de maio de 2014. SIGNATÁRIOS: Município de Bernardo do

Mearim-MA/ Secretário Municipal de Educação por seu Secretário

Railson Ferreira de Sousa, como Contratante e pelo grupo informal o

agricultor Valmir Felix da Costa como Contratado. Bernardo do

Mearim, 22 de maio de 2014.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº D-001/2014.3. ORIGEM: Processo administrativo

nº 1104001/2014. MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO N°

001/2014. CONTRATANTE: Município de Bernardo do

Mearim/Secretaria Municipal de Educação.  CONTRATADO: Gilvan

Silva Pereira. OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios da

agricultura familiar, para o programa de alimentação escolar neste

município. VALOR TOTAL: R$ 19.880,00(dezenove mil

oitocentos e oitenta reais). FONTE DE RECURSOS:

Órgão/Unidade Orçamentária: 0401-12.306.0008.2.010-3.3.90.30.00.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93, Lei

11.947/2009 e Resolução 38/2009/FNDE. DATA DA

ASSINATURA: 22 de maio de 2014. SIGNATÁRIOS: Município

de Bernardo do Mearim-MA/ Secretário Municipal de Educação por

seu Secretário Railson Ferreira de Sousa, como Contratante e pelo

grupo informal o agricultor Gilvan Silva Pereira como Contratado.

Bernardo do Mearim, 22 de maio de 2014.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº D-001/2014.4. ORIGEM: Processo administrativo

nº 1104001/2014. MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO N°

001/2014. CONTRATANTE: Município de Bernardo do

Mearim/Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO:

Iranede dos Santos Silva. OBJETO: aquisição de gêneros

alimentícios da agricultura familiar, para o programa de alimentação

escolar neste município. VALOR TOTAL: R$ 18.400,00(dezoito

mil e quatrocentos reais). FONTE DE RECURSOS:

Órgão/Unidade Orçamentária: 0401-12.306.0008.2.010-3.3.90.30.00.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93, Lei

11.947/2009 e Resolução 38/2009/FNDE. DATA DA

ASSINATURA: 22 de maio de 2014. SIGNATÁRIOS: Município

de Bernardo do Mearim-MA/Secretário Municipal de Educação por

seu Secretário Railson Ferreira de Sousa, como Contratante e pelo

grupo informal o agricultor Iranede dos Santos Silva como

Contratado. Bernardo do Mearim, 22 de maio de 2014.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº D-001/2014.5. ORIGEM: Processo administrativo

nº 1104001/2014. MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO N°

001/2014. CONTRATANTE: Município de Bernardo do

Mearim/Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: Luana

dos Santos Silva. OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios da

agricultura familiar, para o programa de alimentação escolar neste

município. VALOR TOTAL: R$ 19.998,00(dezenove mil

novecentos e noventa e oito reais). FONTE DE RECURSOS:

Órgão/Unidade Orçamentária: 0401-12.306.0008.2.010-3.3.90.30.00.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93, Lei

11.947/2009 e Resolução 38/2009/FNDE. DATA DA

ASSINATURA: 22 de maio de 2014. SIGNATÁRIOS: Município

de Bernardo do Mearim-MA/Secretário Municipal de Educação por

seu Secretário Railson Ferreira de Sousa, como Contratante e pelo

grupo informal o agricultor Luana dos Santos Silva como Contratado.

Bernardo do Mearim, 22 de maio de 2014.

ANO II, BERNARDO DO MEARIM, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA - FEIRA, 22 DE MAIO DE 2014, PAG 01